
                           Møtebok frå soknerådsmøtet 19/1-23                                                      Møte nr. 1/23 

Tilstades: Tjøl Eiken, Lars Tore Rudlende, Anine G.J.Vatne, Bernt Rune Sandrib, Siri Eiken 

Forfall: May Gunn Eiken, Audun Meland, Oddvin Nøkland  

 

Sak 1/23: Innkalling av innkalling og saksliste – ingen merknad 

Sak 2/23: Underskrift av førre møtebok – Tjøl og Lars Tore 

Sak3 /23:: Soknerådsvalet. 

Det vart vedteke at Eiken sokneråd er nominasjonskomite til kyrkjevalet 2023. Leiar av soknerådet er 

leiar av nominasjonskomiteen. 

Vi må skaffe kandidatar som er villige til å stille til valg. På møtet kom det fram namn på aktuelle 

kandidatar som kan spørjast i fyrste runde. 

Vi treng minst ti kandidatar på nominasjonslista. Vi treng seks medlem til soknerådet + fire 

varamedlem.  

Sak 4/23: Tidløs skal ut på kirketurne i Agder hausten 2023 og våren 2024. Vi er interessert i å ha dei 

på besøk, men dei ynskjer ein eigenandel frå menigheten på kr. 5000,-. Vi tek derfor denne saken 

vidare på neste møte for å gjere eit evt. vedtak på dette. 

 

Sak 5/23: Kyrkjevalgkurset på Feda. 

Siri kan gå, spør May Gunn eller Ramona. 

 

6/23: Eventuelt:  

Bernt Rune informerte om kirkerådets høring ang. adgang til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i 

Den norske Kirke. Det er utarbeidet et forslag til høringsuttalelse. Tas opp igjen på neste møte. 

Bernt Rune orienterte om at Frimodig kirkje og Bønnelista stiller med lister til kyrkjevalet -23. 

Katrine på frivilligsentralen har henvendt seg til oss ang. en person i bygda som treng hjelp til å 

kjøyrast til butikken ei gong i veka. 

Aktuelt: 

Evaluering av julehøgtida. 

Lysmessa –  det var ganske mykje folk, men stort sett bare familiane til konfirmantene. 

Julaften var det nesten heilt full kyrkje. 

2. juledag var det ganske bra oppmøte. 

Ca. 50 på julefesten i januar. 

Kan det være aktuelt å ha f.eks. lysmessa  saman med Hægebostad? 

 

Eiken 25/1-23 

Siri Eiken 


